
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

(МБОУ ССОШ № 1) 

 

 
ПРИКАЗ 

29 августа 2014 года                                                                        № 305-о 

 
р.п.Сосновское 

 

 

Об утверждении  

 

На основании решения педагогического совета от 29.08.2014 года № 1 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить учебный план школы на 2014-2015 учебный год. 

                                  

2. Утвердить план внеурочной деятельности на 2014-2015 учебный год. 

 

 

 

 

         Директор школы:                                        А.В.Андриенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


